III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak 

Informacja na temat wadium 

1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium, w wysokości 6.500,00zł (słownie: sześć

tysięcy pięćset złotych). 2. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium przed upływem terminu

składania ofert (z jednoznacznym określeniem postępowania, którego wadium dotyczy). 3.

Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu;